平成 24 年６月 12日

各      位

会 社 名  日本社宅サービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 笹 晃弘

（コード番号 8945   東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役  竹村 清紀

（TEL． 03 － 5229   － 8700  ）

取締役等に対する株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 24年５月 15日開催の取締役会において決議いたしました当社の取締役等に対する以下

２種類の株式報酬型ストックオプションについての発行内容が下記のとおり確定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．名称 日本社宅サービス株式会社第６回新株予約権

     （短期の賞与型インセンティブ株式報酬型ストックオプション）

（１）新株予約権の総数

   300 個

（２）新株予約権の割当ての対象者及びその人数、並びに割当てる新株予約権の数

    ① 割当ての対象者及びその人数

     当社取締役：５名

うち社外取締役：１名

   ② 割当てる新株予約権の数

当社取締役：300 個

うち社外取締役：20個

（３）新株予約権の目的となる株式の種類及び数

   当社普通株式 60,000 株

   新株予約権１個あたりの目的となる株式数は 200 株とする。

（４）新株予約権の払込金額

   新株予約権１個当たり 62,200 円（１株あたり 311 円）

   上記金額は、新株予約権の割当日においてブラック・ショールズ・モデルにより算出した公正価

額であり、割当てを受ける者が、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬債権と相殺

するものとする。

（５）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   １株あたりの払込金額 １円

２．名称 日本社宅サービス株式会社第７回新株予約権

     （中長期の退職金型インセンティブ株式報酬型ストックオプション）

（１）新株予約権の総数

450 個

（２）新株予約権の割当ての対象者及びその人数、並びに割当てる新株予約権の数

① 割当ての対象者及びその人数

当社取締役：５名  当社監査役：３名

うち、社外取締役：１名  社外監査役：２名

② 割当てる新株予約権の数

当社取締役：340 個  当社監査役：110 個

うち、社外取締役：25個  社外監査役：60個（各々30個）

（３）新株予約権の目的となる株式の種類及び数

   当社普通株式 90,000 株

   新株予約権１個あたりの目的となる株式数は 200 株とする。

（４）新株予約権の払込金額

   金銭の払込みを要しない。

（５）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   １株あたりの払込金額 １円

（ご参考）

平成 24年５月 15日付「取締役等に対する株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行及

び割当に関するお知らせ」

以 上